BỘ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI
BỘ TÀI CHÍNH
BỘ TRƯỞNG
BỘ TRƯỞNG

(Đã ký)
(Đã ký)

Trần Đình Hoan

Hoàng Quy

BỘ LAO ĐỘNG -
THƯƠNG BINH VÀ XÃ

HỘI-BỘ TÀI CHÍNH
Số: 468-QĐ/LB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 30 tháng 11 năm 1991

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về hệ số trượt giá dùng để tính đơn giá tiền lương trong các cơ sở kinh tế quốc doanh

Căn cứ vào Quyết định số 317/CT, ngày 01/9/1990 của Chủ tịch Hội đồng Bộ trưởng về chấn

chỉnh quản lý tiền lương, tiền thưởng trong các cơ sở kinh tế quốc doanh;
Căn cứ vào thông báo của Tổng cục Thống kê tại công văn số 440/CTTK-TNVTGC, ngày
10/10/1991 về chỉ số giá bán lẻ hàng hoá và dịch vụ thị trường xã hội cả nước;
Sau khi trao đổi thống nhất với Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam;

Liên Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội - Tài chính quyết định:

Nay công bố hệ số trượt giá để tính đơn giá tiền lương trong các cơ sở kinh tế quốc doanh là

200% (hai trăm phần trăm).

Hệ số trượt giá này được áp dụng thống nhất trong cả nước từ tháng 10/1991 theo Thông tư

hướng dẫn của Liên bộ./.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D11385